
RADG-
(-Ü |Í&.L`i'Í;

K1..

3. iz
UIQ

GN.E5B45.1.696.2016 qH I 'B UM.?57997.2016

ZARZĄDZENIE nr
PREZYDENT MIASTA GLIWICE

z dn ia 16r.
w sprawie przeznaczenia do wydzierżawienia i zawarcia kolejnej umowy dzierżawy z
wnioskodawcą, nieruchomości stanowiącej własność miasta Gliwice, położonej w
Gliwicach przy ul. Staromiejskiej oraz na wschód od ul. Staromiejskiej.
Na podstawie art. 13 ust.1, art. 25 ust. 1 oraz art. 35 ust. 1,2 ustawy z dnia 21 sierpnia
1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U.2015.1774 -j.t. z póżn. zm.), pkt VII ppkt
4 uchwały Nr XXV/674/2004 Rady Miejskiej w Gliwicach 2 dnia 2 grudnia 2004r.w
sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami miasta Gliwice w zakresie nabycia,
zbycia, obciążania oraz ich wydzierżawienia na okres dłuższy niż 3 lata (z późn.
zmianami),

zarządza się, co następuje:
§ 1. Przeznaczyć do wydzierżawienia nieruchomość stanowiącą własność miasta Gliwice,

położoną w Gliwicach przy ul. Staromiejskiej oraz na wschód od ul. Staromiejskiej,
obejmującą część działki nr 100, o pow. 0,0250 ha, (pow. całk. 0,0516 ha),
zapisaną w KW GL1G/00036949/2 oraz część działki nr 342, o pow. 0,0100 ha
(pow. całk. 0,0688 ha), zapisaną w KW GLIG/00033583/7, obręb Stare Łabędy i
zawrzeć kolejną umowę dzierżawy z wnioskodawcą.

Przedmiotową nieruchomości wydzierżawia się na okres do trzech lat,
z przeznaczeniem terenu na ogród przydomowy.

§ 2. Sporządzić i podać do publicznej wiadomości wykaz nr ....fŠ‹.I¿].Í'.\..../2016 nieruchomości
stanowiącej własność miasta Gliwice, opisanej w pkt 1 nin. Zarządzenia.

§ 3. Wykaz nr ...lĹ¿.Ê!...../2016 podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy
urzędowych ogłoszeń w gmachu Urzędu Miejskiego w Gliwicach, a ponadto
informację 0 wywieszeniu tego wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez
ogłoszenie w prasie lokalnej oraz w inny sposób zwyczajowo przyjęty w danej
miejscowości a także na stronach internetowych właściwego urzędu.

§ 4. Niniejsze zarządzenie wraz z wykazem nr ....2..`?.?l..../2016 podlega publikacji w
Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 5. Szczegółowe warunki dzierżawy zostaną określone w umowie dzierżawy.

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzyć kierownikowi Referatu Zarządzania
Nieruchomościami Wydziału Gospodarki Nieruchomościami.

§ 7. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć naczelnikowi Wydziału Gospodarki
Nieruchomościami.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

`f›\V^.'NY
:mi

ME
..`-1:

Š4;:



GN.6S45.l .696.20l6 JE Q UM.75'i`997.2Ül6
WYKAZ nr . i`2 16

stanowiący załącznik do zarządzenia PM nr dnia zgrqgzawierający
opis iwarunki wydzierżawienia ýnierucłromości stan _igąccj własnosć miasta Gliwice.

, Oznaczenie
nieruchomości

gmntoaş'

l Powícruhnia 1
nieruchomości Opis

. i użytek nieruchomości
Przezriaczenie
nieruchomości

. l . .Sposób j Wysokosc Forma
zagospoda- ` opłat z tytułu d?íu_¿a“_y

` rowanla dzicrżaxq' '

Tcmiin
wnoszenia

opłat

y 1 2 3
1

4 5 6 7 `
l

8

_KE
GL] G/000369
11212
Dz. nr 100

j EH
GL 1 G/000335
_3_3fl
Dz. nr 342

Obręb:
Stare Łabędy

Użyick: B

0,0688 ha,
Użyiek: B

0,0516 ha, j położona przy
Nieruchomość 1

ul.
Staromiejskiej.

Tereny
zieleni
urządzoncj
w strefach
naturalnych
układów
ekologi-
cznycłi.

Tereny
zabudowy
mieszkanie
wej _

wy.

Dzierżawa
j na okres
Š nie dłuższy
niż 3 lata.

Czasowa Zgodnie 1 Bczprze- 3
dzierżawa z z 1 targowe
przcznacze- Zarządzeniem =zawarcie `
niem terenu Prezydenta umowy
na ogród Miasta Nr dzierżawy 1 każdego
przydomo- 612772014 roku.

z dnia 20 maja
201'-ir. z póżn.
zm.

Wg stawki:
030 zł/m2
rocznie

Płatne
do 1-go
pażdzier-
nika

UWAGA: Wykaz ten wywiesza 'i a okres 21 dni w sie ibie Urzęd Miejskiego w
Gliwicach W okresie od dnia.... „Z016 do dnia a ponadto
informację o wywieszeniu tego wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez
ogłoszenie W prasie lokalnej oraz w inny sposób zwyczajowo przyjęty w danej
miejscowości a także na stronach internetowych właściwego urzędu.

Rnß- ,¬ '- 'NY
(Íf Jt.Ł'Ł.i, J 41381:

Ki

(2,12 maŁ p\


